
Velká Polom
Kraj: Moravskoslezský Okres: Ostrava-město

Správní obvod: Ostrava GPS souřadnice: 49.863596N, 18.093306E

Nadmořská výška: 336 m n. m. První pís. zmínka: 1288 (736 let) Katastrální výměra: 1 165 ha

Počet obyvatel: 2 141 PSČ: 747 64

Adresa URL: www.velkapolom.cz

Počet obyvatel obce Velká Polom

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

175 861 183 922 2 141

Historie počtu obyvatel obce Velká Polom
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 175 861 183 922 58 2 141
1.1.2023 171 839 188 885 -12 2 083
1.1.2022 182 833 197 883 43 2 095
1.1.2021 183 803 199 867 -4 2 052
1.1.2020 187 810 195 864 2 2 056
1.1.2019 190 805 202 857 -2 2 054
1.1.2018 196 799 201 860 14 2 056
1.1.2017 190 792 210 850 18 2 042
1.1.2016 187 787 204 846 -5 2 024
1.1.2015 191 786 201 851 -2 2 029
1.1.2014 193 785 197 856 38 2 031
1.1.2013 183 788 180 842 1 993

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9436/velka-polom/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 07:19:57


